
 

 
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

CNPJ 08.393.084/0001-82  

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA 

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2023 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN, 

por meio da sua Presidente, torna público o resultado do julgamento de proposta de 

preços da Tomada de Preços Nº 0001/2023 cujo Objeto Escolha de empresa especializada 

para Contratação de empresa especializada a realização dos serviços de modernização de 

fachada e serviços complementares da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN. Proferida na 

Sessão pública realizada dia 25/07/2023 as 09h00minh com data marcada para recebimento e 

abertura dos envelopes de habilitação e Propostas de preços sendo a empresa 

classificada e vencedora. 

1. CRONOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ(MF) Nº 12.613.080/0001-30 

R$ 137.417,01 (Cento e trinta e sete mil, quatrocentos e dezessete reais e um centavo) 

 

Fica aberto o Prazo Recursal, tendo 05 (cinco) dias úteis a partir da publicação para 

recurso conforme estabelecido no Art. 109 da Lei 8.666/93 

Tenente Ananias-RN, 01 de agosto de 2023. 

 

RAYANE ALINE DA COSTA LEITE 
Presidente  
 


